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Warszawa, dnia ...... y 1 5 PM .......

Wydzial Zamoéwieni Publicznych
Komendy Stolecznej Policji

WZP - 58_}? ........ /4789/20

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w frybie
przetargu nieograniczonego na: ,Budowe nowej siedziby Komendy Powiatowej
Policji w Mifsku Mazowieckim, przy ul. Jana tupiriskiego 42” numer sprawy: WIP-
4789/20/290/IR

Wydziat Zamowien Publicznych KSP, dziatajgc w imieniu Zamawiajgcego zgodnie
z art. 38 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwienh publicznych (. Dz. U.
22019 poz. 1843 ze zm.), informuje o tresci zadanych przez Wykonawcdw pytah i udzielonych
przez Zamawigqjgcego wyjasnien.

Pytanie 1:

Prosimy o okreflenie wymaganego $wiatta przejicia dia skrzydta czynnego oraz biemego
w drzwiach 2-skrzydtowych.

Odpowiedi:

Zamawidjgcey informuje, ze opisana w zestawieniu stolarki drzwiowej szerokosé i wysokosé
okresla szeroko$C i wysoko$¢ drzwi w Swietle przejscia. Stolarka zostata tak dobrana aby
wypetni€ catq szeroko$¢ korytarza i tak nalezy przyjgé w projekcie. Minimalna szerokosé drzwi
wynika z warunkdéw technicznych i opisana jest w opisie technicznym w punkcie Xill
dotyczgcym warunkéw ochrony pozarowej dodatkowo minimalng szeroko$é skrzydta
biemego narzucajq techniczne wymogi dotyczqce mozliwosci montazu samozamykacza.

Pytanie 2:

Zestawienia fasad A.05.5 okresla cze$¢ fasad parteru joko EIS120 na podstawie informacii
ofrzymanych od dostawcdw systemdw aluminiowych nie ma na rynku produktu
spetniajgcego okreslone wymagania. Prosimy o weryfikacje wytycznych projektowych lub
wskazanie producenta posiadajgcego wymagany system.

Odpowiedi:

Zamawiajqcey informuje, ze zgodnie z opisem technicznym architektury (punkt Xlll) przyjeta
w projekcie fasada szklana o odpornosci El120 jest odporna na jednostronne dziatanie ognia
w pasach o szer. 2m po obu stronach wydzielenia ppoz, co pozwala spetnié warunki
ochrony ppoz przy dowalanym kierunku ognia. Na podstawie informacji otrzymanych od
dostawcow systemodw aluminiowych na etapie projektu, takie rozwigzania sq dostepne na
rynku.

Pytanie 3:

Prosimy o uzupetnienie dokumentacji o wytyczne odnosnie $cianki mobilne;.

Odpowiedi:

Zamawiajqcy informuje, ze Specyfikacja scianki mobilnej jest ujeta w Specyfikacji Technicznej
Wykonania i Odbioru Robdt ST - 01.03.00 Wymagania w zakresie robdt wykohczeniowych
obiekiéw budowlanych.

Pytanie 4:

W zwiqzku z brakiem petnej specyfikacji budowy szyb prosze o podanie ich wymagan Hi.
wiasciwosci wzgledem klasy ,akustyki, izolacyjnosci lub budowy.

Odpowiedz:

Zamawidjgcy informuje, ze w zestawieniach zostato opisane szklenie. Zgodnie z zapisami
w projekcie nalezy stosowac elementy przeszklone posiadajgce odpowiednie deklaracje
i certyfikaty na cate zestawy a nie na pojedyncze elementy np szybe. Zestawienia podajq
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minimalne wymagane parametry izolacyjnosci akustyczne] oraz wspotczynnika przenikania
ciepta dla catego elementu.

Pytanie 5:

Lestawienia nie okreslajq typu/rodzaju okué dia drzwi/okien wg. DROG EWAKUACJI/SYSTEMU
SSP. Czy nie nalezy tego uwzgledniaé a jesli tak dia ktérych konstrukciie

Odpowiedz:

Lamawidjgcy informuje, e zestawienia okreSlajg typy okué. Igodnie z warunkami
technicznymi, w drzwiachz KDna drodze ewakuacji nastepuje zwolnienie blokady
w przypadku zaniku napiecia.

Pytanie é:

O jakiego rodzaju elekirozawory oraz kontaktrony doktadnie chodzi Zamawiajgcemu 2
Odpowiedzi:

ZLamawidjqcy informuje, ze powyzsze elementy wyspecyfikowanie sq w opisie technicznym
instalacji Kontroli Dostepu.

Pytanie 7:

Czy samozamykacze majq byé std 1. ramieniowe Czy moze z ramieniami szynowymi 2
Odpowiedz:

Zamawiajqcy informuje, ze samozamykacze majq by¢ z ramieniami szynowymi:

- dla szerokosci skrzydta do 1400 mm: Samozamykacz szynowy nawierzchniowy o sile
zamykania wg normy PN EN 1154 mozliwej do regulowania ptynnie w zakresie 2-6.

- dla szerokosci skrzydta do 1100 mm: Samozamykacz szynowy nawierzchniowy o sile
zamykania wg normy PN EN 1154 mozliwej do regulowania ptynnie w zakresie 1-4

Dla drzwi dwuskrzydtowych zgodnie z opisem na rysunkach zestawienia nalezy zastosowaé
samozamykacz szynowy nawierzchniowy RKZ.

Pytanie 8:

Opis fasad zawiera wymaganie dotyczqce wyboru litstew ze strony zewnetrznej lub tez
poprzez wypetnienie fugi szybowej silikonem oraz wymaganie posiadania klasy RC2. Systemy
aluminiowe nie posiadajq Certyfikatu RC2 jaki taczytby obydwa wymagania - prosimy zatem
o dopuszczenie opcji z widocznymi listwami maskujgcymi z zewngtrz.

Odpowiedz:

Lamawigjqcy informuje, ze przeszklenia systemowe fasad nalezy wyceni¢ zgodnie
zrysunkami, ktére ich dotyczq: A05.5, A05.6, A05.7, AO5.8.

Pytanie 9:

Czy Zamawigjgcy dopuszcza wykonywanie zamknie¢ paséw stropowych po  stronie
wewnetrznej zgodnie z wytycznymi ITB 2 W fasadach wtedy bytyby montowane szklenia bez
odpornosci ogniowej tzw. "spandrele”. Czy nalezy zatem zrdznicowad typ-rodzqj fasady
wzgledem PARTER = PIETRO, (chodzi o listwy zewnetrzne)?

Odpowiedz:

Lamawigjqcy informuje, Zze nalezy wykonaé zgodnie z projektem.

Pytanie 10:

Prosimy o okreflenie wymaganego $wiatta przejicia dia skrzydla czynnego oraz biernego
w drzwiach 2-skrzydtowych.

Odpowiedz:

Zamawidjgey informuje, ze opisana w zestawieniu stolarki drzwiowej szerokosé i wysokosé
okredla szeroko$¢ i wysokosé drzwi w swietle przejscia. Stolarka zostata tak dobrana aby
wypetni€ catq szerokos$¢ korytarza i tak nalezy przyjaé w projekcie. Minimalna szeroko$¢ drzwi
wynika z warunkéw technicznych i opisana jest w opisie technicznym w punkcie Xl
dotyczgcym warunkéw ochrony pozarowej dodatkowo minimalng szeroko$¢  skrzydta
bierego narzucajg techniczne wymogi dotyczgce mozliwosci montazu samozamykacza.

Pytanie 11:
Co oznacza zapis w uwagach Zestawien " montaz z atestem " 2
Odpowiedz:
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Zamawidjqcy informuje, e w zaleznoici od ostatecznie dobranego systemu danego
producenta, zaréwno stolarke antywtamaniowq jak i ppoz nalezy montowaé zgodnie
z zaleceniami i uzyskanymi atestami dla danego produktu.

Pytanie 12:

Iwracamy sie z prosbqg o wyjasnienie typu rodzaju otwierania F1/F5.

Odpowiedz:

Zamawiaqjqcy prosimy o skonkretyzowanie pytania przez wskazanie rysunku albo opisu,
ktérego dotyczy pytanie.

Pytanie 13

Uprzejmie prosimy o zorganizowanie wizji lokalnej na terenie przewidzianej budowy. Prosimy o
wyznaczenie daty i godziny.

Odpowiedzi:

Zamawiagjgcy informuje, ze wizja lokalna odbedzie sie w dniu 19 pazdzernika o godz. 10:00
przy ul. Jana tupihskiego 42 w Minsku Mazowieckim.

Powyisze wyjasnienia sq wigzgce dia Stron.
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